2022年 2月 14日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目2番47号

代表者名 代表取締役社長 北 尾 裕 一

コード番号 6326

上場取引所 東証第１部

問合せ先 秘書広報部長  習 田 勝 之

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

監査役および補欠監査役候補者に関するお知らせ

当社は、2022 年 2 月 14 日開催の取締役会において、第 132 回定時株主総会（2022 年 3 月 18 日開催予

定）に付議する監査役および補欠監査役候補者を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 監査役候補者（2022年 3月 18日就任予定）

福山
ふくやま

 敏和
としかず

   （現 常勤監査役 ）                （再任）

檜山
ひ や ま

 泰彦
やすひこ

   （現 常勤監査役 ）                （再任）

常松
つねまつ

 正志
ま さ し

   （現 水環境事業本部 ）             （新任）

木村
き む ら

 圭
けい

二郎
じ ろ う

  （現 弁護士、共栄法律事務所代表パートナー ）  （新任）

なお、木村 圭二郎氏は社外監査役候補者であります。

2. 補欠監査役候補者（2022年 3月 18日就任予定）

藤原
ふじわら

 正樹
ま さ き

   （現 当社社外監査役）

    法令に定める社外監査役の員数を欠く場合に備え、2022 年 3月 18 日開催の

第 132 回定時株主総会において、補欠の社外監査役１名を選任する予定です。

3. 退任予定監査役（2022 年 3月 18日退任予定）

（任期満了）

藤原
ふじわら

 正樹
ま さ き

   （現 当社社外監査役）

以 上